

Targi budowlane zakończone. Zwiedziło je ponad 10 tys. osób

Rzeszów

W niedzielę zakończyły Podkarpackie Targi Budownictwa EXPO DOM, Nieruchomości, Wyposażenia Wnętrz i Ogrodów.

Józef Lonczak

j.lonczak@nowiny24.pl

Przez 3 dni w rzeszowskiej hali Podpromie trwało wielkie targowanie. Tradycyjnie już w ostatni dzień targów było najwięcej zwiedzających, co cieszyło blisko trzystu wystawców oraz organizatorów imprezy. Frekwencja, zdaniem organizatorów, znacznie przekroczyła 10 tys. osób.

Ekologiczne i energooszczędne rozwiązania - to się opłaci
Targi budowlane zdominowała ekologia. Wielu wystawców oferowało energooszczędne lub ekologiczne rozwiązania czy też produkty.

Prezentowano m.in. urządzenia pozwalające na wykorzystanie energii odnawialnej, jak kolektory słoneczne, systemy fotowoltaiczne i pompy ciepłe. Były też ekologiczne paliwa, jak brykiety i pelety



► Zarówno wystawcy, jak i zwiedzający, zwracali uwagę na ekologiczne i energooszczędne rozwiązania. Zainteresowaniem cieszyła się m.in. nowoczesna stolarka

z odpadów drzewnych i roślinnych. Zwiedzający często dopytywali o ekonomikę proponowanych rozwiązań i czas zwrotu wydatków na te ekologiczne systemy i technologie. Nie jest bowiem tajemnicą, że odnawialne źródła ciepła przynajmniej na etapie inwestycji są droższe.

Na ekologię i energooszczędność zwracali także uwagę wytwórcy materiałów ściennych, jak pustaki ceramiczne czy gazobetonowe.

Mieli w czym wybierać zainteresowani nowoczesną i energooszczędną stolarką, o czym świadczą m.in. medale i wyróżnienia targowe.

- Planujemy wymianę okien przed wakacjami i dobrze, że tu przyszliśmy z mężem. Nawet nie miałam pojęcia, że prawie tak samo wyglądająca stolarka ma różne parametry izolacyjności i jak ważny jest montaż. To potem przekłada się na wysokość płaconych rachunków za ogrzewanie. Dlatego teraz

musimy się jeszcze raz zastanowić, aby w pełni świadomie wybrać najlepsze dla nas rozwiązanie - mówi pani Maria z powiatu ropczycko-sędziszowskiego.

Wystawcy oferujący systemy dociepleń chętnie rozmawiali nie tylko o kosztach ocieplenia budynku, ale i wpływie takiej inwestycji na większy komfort cieplny i obniżenie rachunków za ogrzewania.

Liczna grupa zwiedzających interesowała się możliwością zakupu mieszkania (rządziej domu) u deweloperów lub pośredników obrotu nieruchomości. Na targach nie brakowało też banków i firm doradztwa finansowego z ofertą kredytów hipotecznych na zakup mieszkania.

Targi bardzo udane

- Wiosenne targi budowlane należy ocenić pozytywnie. Dużo ciekawych stoisk, interesujące oferty i wiele nowości. Wszystko to docenili ci, którzy budują, remontują lub przymierzają się do inwestycji. Dziękuję bardzo wszystkim za udział, ale już myślami jesteśmy przy kolejnych imprezach targowo-wystawienniczych, które odbędą się już na początku jesieni w Jasionce - podsumował Robert Bielówka,

organizator Międzynarodowych Targów Rzeszowskich.

Medale i wyróżnienia

Komisja ekspertów po analizie ofert przyznała „Złote Medale Podkarpackiego Rynku Budowlanego:

1. GREINPLAST SP. Z O.O., Krasne za GREINSTONE - dekoracyjny system posadzkowy GREINPLAST RSK.

2. PPH KOSTRZEWA SP. J., Giżycko, za Kocioł EEI PELLETS 16 kW.

3. PPHU SOŁO Sobota Marcin, Stalowa Wola za okno PCV system LUFTHAUS.

4. MARIOT, Rzeszów za drzwi PARMAX XFAKTOR, drewniane z aluminium nakładką.

5. REM II SP. Z O.O., Przemysł, reprezentowana przez BEMA-RES Marek Bednarz Rzeszów, za okno ALUCLIP VENT SECURE.

6. PRO-FUND SP. Z O.O. SP. KOM., Nowa Dęba za rampę nastawną - urządzenie pomocnicze do pokonywania różnic poziomów.

Komisja ekspertów przyznała wystawcom aż siedemnaście dyplomów - wyróżnień za ciekawe rozwiązania oferowanych produktów i usług. ●

©©